
 

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
OSJEČKO – BARANJSKE ŽUPANIJE 

 
TEACHING INSTITUTE OF PUBLIC HEALTH FOR THE OSIJEK - BARANYA COUNTY 

 

Adresa: 
Telefon: 
 Telefax: 

  
IBAN: 

 MB: 
OIB: 

 
e-mail: 

web: 

Drinska 8, 31000 Osijek 
+385 (0)31 / 225-700 
+385 (0)31 / 206-870 
 
HR6023900011101055394 
3018792 
46854859465 
 
nzjz-os@zzjzosijek.hr 
http://www.zzjzosijek.hr 

 

ISPOSTAVE EPIDEMIOLOGIJE I ŠKOLSKE MEDICINE:  
ĐAKOVO - Ul. Petra Preradovića 2,   EPS 031/805-100  ŠKM 031/815-118 
BELI MANASTIR - Školska ul. 5,   EPS 031/705-175  ŠKM 031/705-173 
NAŠICE - Ul. Bana Jelačića 10,   EPS 031/615-343  ŠKM 031/615-671 
DONJI MIHOLJAC - Trg Ante Starčevića 23, EPS 031/632-952 
BELIŠĆE - Prilaz dr. Vilka Ivekovića 1,  EPS 031/663-006  ŠKM 031/665-106 

 

Nastavni zavod za javno zdravstvo Osječko-baranjske županije, na temelju Odluke o prodaji osobnih 

rabljenih vozila (Klasa: 110-04/23-01/01, Urbr: 381-11-23-9, od 09. lipnja 2023.godine), oglašava: 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za prodaju osobnih rabljenih vozila u vlasništvu Nastavnog zavoda za javno zdravstvo OBŽ 

I. PREDMET PRODAJE 

Nastavni zavod za javno zdravstvo Osječko-baranjske županije, Drinska 8, Osijek (u daljnjem tekstu: 

Zavod) prodaje rabljena vozila:  

1. VW POLO 1.2 TRENDLINE, kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 2012., 

registracijska oznaka: OS-822-JI, u prometu od 2012. godine., broj šasije WVWZZZ6RZCY107004, 

boja: bijela, obujam motora 1198 cm3, snaga motora 44 KW, vrsta goriva: benzin,  na dan 12.06.2023. 

prijeđeno 213.271 km, registriran do 16.01.2024., u voznom stanju. Početna cijena utvrđuje se u iznosu 

od 2.329,72 EUR-a bez PDV-a, te 2.912,14 EUR-a s PDV-om, a temelji se na procjeni vrijednosti 

motornog vozila izrađenoj od strane ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

2. OPEL ASTRA 1.4, kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 2014., registracijska 

oznaka: OS-379-MT, u prometu od 2014. godine., broj šasije W0LPD6EB1E1103024, boja: crna s 

efektom, obujam motora 1198 cm3, snaga motora 44 KW, vrsta goriva: benzin, na dan 12.06.2023. 

prijeđeno 185.369  km, vozilo neregistrirano/odjavljeno, polica osiguranja od AO vrijedi do 03.04.2024., 

u voznom stanju. Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 3.799,27 EUR-a bez PDV-a, te 4.749,08 

EUR-a s PDV-om, a temelji se na procjeni vrijednosti motornog vozila izrađenoj od strane ovlaštenog 

sudskog vještaka prometne struke. 

JAMSTVO: 

 VW POLO 1.2 TRENDLINE, jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 116,49 EUR-a  

OPEL ASTRA 1.4, jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 189,96 EUR-a 

Jamstvo uplatiti na IBAN Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Osječko-baranjske županije 

HR6023900011101055394, model 00, poziv na broj: datum uplate, opis plaćanja: jamčevina za prodaju 

vozila  – naziv ponuditelja.  

 

Ponuditeljima čija ponuda ne bude prihvaćena, jamstvo će biti vraćeno u roku od 8 dana od dana 

donošenja Odluke o odabiru. 

Izabranom ponuditelju jamstvo se uračunava u cijenu. Ako odabrani ponuditelj ne uplati ugovoreni iznos 

u roku 8 dana od dana potpisivanja ugovora ili ne zaključi kupoprodajni ugovor u utvrđenom roku, 



 

ISPOSTAVE EPIDEMIOLOGIJE I ŠKOLSKE MEDICINE:  
ĐAKOVO - Ul. Petra Preradovića 2,   EPS 031/805-100  ŠKM 031/815-118 
BELI MANASTIR - Školska ul. 5,   EPS 031/705-175  ŠKM 031/705-173 
NAŠICE - Ul. Bana Jelačića 10,   EPS 031/615-343  ŠKM 031/615-671 
DONJI MIHOLJAC - Trg Ante Starčevića 23, EPS 031/632-952 
BELIŠĆE - Prilaz dr. Vilka Ivekovića 1,  EPS 031/663-006  ŠKM 031/665-106 

smatrat će se da je odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaćenog jamstva. Pored ugovorene cijene 

ponuditelj snosi i sve ostale zavisne troškove. Nakon što ponuditelj dobije obavijest o prihvaćanju svoje 

ponude, u roku od 8 dana izvršiti će se sklapanje kupoprodajnog ugovora te je dužan u roku 8 dana od 

dana potpisivanja ugovora uplatiti preostali iznos kupoprodajne cijene, umanjen za iznos uplaćenog 

jamstva. Prodaja vozila obavlja se po načelu „viđeno-kupljeno“, što isključuje sve naknadne prigovore 

kupca.  

IV. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Rok za dostavu ponuda teče od dana objave oglasa,  od 15. lipnja 2023. godine, a najkasnije do 03. srpnja 

2023.  godine u 12,00 sati. Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici, u pisanom obliku preporučenom 

poštom na adresu: NASTAVNI  ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO OSJEČKO-BARANJSKE 

ŽUPANIJE, DRINSKA 8, OSIJEK, s naznakom „Ponuda za kupnju službenog automobila P-01-23 

– ne otvarati“, ili osobno na navedenu adresu Drinska 8, soba broj 16, urudžbeni ili u tajništvo. 

Obrazac ponude može se preuzeti na web stranci: www.zzjzosijek.hr 

Ponude dostavljene nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati i evidentirati će se kao 

zakašnjele te neotvorene vratiti pošiljatelju bez odgode. Ponuditelj može povući svoju ponudu najkasnije 

do dana otvaranja ponuda i to pisanim putem, u tom slučaju ima pravo na povrat uplaćene jamčevine. 

Ponuditelj koji povuče svoju ponudu nakon otvaranja ponuda gubi pravo na povrat jamčevine. 

V. TROŠKOVI NATJEČAJA 

Ponuditelj snosi sve troškove koji se odnose na pripremanje i podnošenje ponuda. Prodavatelj ni u kojem 

slučaju nije odgovoran niti obvezan Ponuditelju nadoknaditi troškove, bez obzira na način vođenja i 

konačni rezultat postupka javnog natječaja. Sve dodatne informacije o ponuđenom vozilu zainteresirani 

mogu dobiti telefonski, radnim danom od 08,00 do 12,00 na kontakt broj 031/225-745,  e-mail: zz-

nabava@zzjzosijek.hr 

Vozilo će se moći pogledati radnim danom do isteka roka za dostavu ponuda  na adresi Franje Krežme 1, 

Osijek uz obveznu prethodnu najavu i dogovor satnice na gore navedeni kontakt.  

VI. VALJANOST I IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

Valjanost ponude treba biti 30 dana od dana otvaranja ponude. Otvaranje ponuda neće biti javno, a 

ponude će se otvarati na sjednici Povjerenstva imenovanog za postupak prodaje vozila. Najpovoljnijom 

ponudom smatra se ponuda s najvišom ponuđenom cijenom. 

VII. OBAVIJEST O REZULTATIMA ODABIRA 

Svi ponuditelji o ishodu natječaja biti će obaviješteni pisanim putem u roku 10 dana od odabira 

najpovoljnijeg ponuditelja. 

Nastavni zavod za javno zdravstvo Osječko-baranjske županije 

                  Povjerenstvo za provedbu natječaja 

 

 

 

http://www.zzjzosijek.hr/
mailto:zz-nabava@zzjzosijek.hr
mailto:zz-nabava@zzjzosijek.hr

